UỶ BAN TRUNG ƯƠNG

      MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM
      BAN THƯỜNG TRỰC

      Số: 2948/MTTW-BTT

V/v báo cáo tiến độ triển khai thực hiện Chương trình 90 về an toàn thực phẩm

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 18 tháng  11 năm 2016

                  Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh,
                        thành phố  trực thuộc trung ương
Căn cứ Chương trình phối hợp số 90/CTrPH/CP-ĐCTUBTWMTTQVN ngày 30/3/2016 của Chính phủ và Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về vận động và giám sát bảo đảm an toàn thực phẩm giai đoạn 2016 - 2020 (gọi tắt là Chương trình phối hợp 90 về an toàn thực phẩm),
 Ban Thường trực Uỷ ban Trung ương MTTQ Việt Nam đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, thành phố báo cáo tiến độ triển khai, kết quả thực hiện nhiệm vụ của địa phương mình đã ghi trong Chương trình phối hợp 90 về an toàn thực phẩm và Kế hoạch số 271/KH-MTTW-BTT ngày 30/8/2016 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về thực hiện Chương trình 90. Báo cáo ngắn gọn, nêu rõ:

- Những việc đã triển khai và kết quả đã đạt được (ban hành kế hoạch liên tịch của Ủy ban nhân dân và Ủy ban MTTQ cấp tỉnh về thực hiện Chương trình 90 về an toàn thực phẩm? Xây dựng mô hình điểm, tổ chức giám sát về an toàn thực phẩm...).

- Những việc chưa triển khai và nguyên nhân?
- Đề xuất kiến nghị với Chính phủ, bộ, ngành trung ương, Uỷ ban Trung ương MTTQ Việt Nam.
Báo cáo gửi qua mail trước ngày 23/11/2016 (chi tiết liên hệ: Đồng chí Nguyễn Hồng Hường, chuyên viên Ban Phong trào Uỷ ban Trung ương MTTQ Việt Nam, ĐT: 0912232169, Email: honghuong154@gmail.com).
Rất mong nhận được sự phối hợp của cơ quan!

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- BTT UBTW MTTQVN;

- Lưu Văn thư.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trương Thị Ngọc Ánh